

Prochimp ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 6., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 41 66 16 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Anne Hougaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prochimp ApS Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 66 16 31
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 2. regnskabsår
Direktion	Anne Hougaard Jensen Jacob Quorp Matthiesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Chimp Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve handel og service virksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.434.351 kr. mod 1.472.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.273.872 kr. mod 672.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	8/9 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	9.434.351	1.472.851
1 Personaleomkostninger	-4.904.600	-591.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.924	-3.135
Resultat før finansielle poster	4.516.827	878.247
Andre finansielle indtægter	35.567	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-334.058	-17.891
Resultat før skat	4.218.336	861.056
Skat af årets resultat	-944.464	-188.914
Årets resultat	3.273.872	672.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	273.872	72.142
Disponeret i alt	3.273.872	672.142

Balance 30. juni

Aktiver			
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	249.375	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>249.375</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.739	35.663
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.739</u>	<u>35.663</u>
5	Deposita	45.363	38.768
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.363</u>	<u>38.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>317.477</u>	<u>74.431</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.526.846	323.656
	Igangværende arbejder for fremmed regning	545.800	1.410.679
	Tilgodehavende selskabsskat	1.275	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.239
	Tilgodehavender i alt	<u>11.073.921</u>	<u>1.735.574</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	936.584	586.670
	Værdipapirer i alt	<u>936.584</u>	<u>586.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.573.634</u>	<u>1.284.951</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.584.139</u>	<u>3.607.195</u>
	Aktiver i alt	<u>14.901.616</u>	<u>3.681.626</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	194.513	0
Overført resultat	151.501	72.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	600.000
Egenkapital i alt	3.386.014	712.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.278	0
Hensatte forpligtelser i alt	120.278	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	824.186	188.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	824.186	188.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.788.646	2.513.435
Gæld til kapitalinteressere	20.000	0
Anden gæld	1.762.492	267.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.571.138	2.780.759
Gældsforpligtelser i alt	11.395.324	2.969.484
Passiver i alt	14.901.616	3.681.626

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2020	40.000	0	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	72.142	600.000	672.142
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	72.142	600.000	712.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	273.872	3.000.000	3.273.872
Overført fra Overført resultat	0	194.513	-194.513	0	0
	40.000	194.513	151.501	3.000.000	3.386.014

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	8/9 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.565.851	589.481
Pensioner	300.000	0
Andre omkostninger til social sikring	23.762	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	14.987	0
	<u>4.904.600</u>	<u>591.469</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	334.058	17.891
	<u>334.058</u>	<u>17.891</u>
 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	249.375	0
Kostpris ultimo	<u>249.375</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>249.375</u>	<u>0</u>
Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger er omkostninger til udvikling af et softwareprodukt. Der er tale om produktudvikling, som retter sig mod selskabets primære kunder og segmenter.		
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	38.798	0
Tilgang i årets løb	0	38.798
Kostpris ultimo	<u>38.798</u>	<u>38.798</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-3.135	0
Årets afskrivninger	-12.924	-3.135
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.059</u>	<u>-3.135</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.739</u>	<u>35.663</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	38.768	0
Tilgang i årets løb	<u>6.595</u>	<u>38.768</u>
Kostpris ultimo	<u>45.363</u>	<u>38.768</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.363</u>	<u>38.768</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>936.585</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-319.156</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Årlig leje udgør t.kr. 181 ekskl. moms. Den samlede forpligtelse i bindingsperioden udgør t.kr. 91.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chimp Holding ApS, CVR-nr. 42821640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
